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Varumärk

Kruunu Herkku
Hyllkants/kvittotex

Grönsaker kokoscurry 2kg

Förpackningens innehåll, värde
2000 Gram

Artikelbenämning
Grönsaker curry

GTIN
06420614924259

Identifiering
6541

Tillverkningsland
Finland

Förpacknings‐ /kollityp, kod
Låda

Kryddsås med blomkål, morötter, kikärter och lök. Denna mat får sin goda smak från kokosgrädde, curry, ingefära och
vitlök. Smakar bäst med ris. Produkten passar även veganer! Kruunu Herkku – handlagad mat från Juva, med kärlek till

råvaror.

Ingrediensförteckning

blomkål ﴾eu﴿, morot ﴾eu﴿, kokosmjölk ﴾kokosnötekstrakt,
vatten, emulgatorer ﴾E471, E435﴿, stabilisatorer
﴾xantangummi, E466, guargummi﴿﴿, kokosgrädde,
tomatpure, lök, kikärt, currypasta ﴾vatten, maltodextrin,
salt, vinäger, socker, curry ﴾t.ex. koriander, gurkmeja,
kummin, kajennpeppar, kardemumma, vitpeppar, dill﴿,
citrusskalfibrer, glukossirap, ananaspulver, druvssocker﴿,
vitlök, grönsaksbuljong ﴾salt, stärkelse, jästextrakt,
grönsaker ﴾t ex. purjolök﴿, kryddor﴿, ingefära pure
﴾ingefära, vegetabilisk olja ﴾palm﴿, förtjockningsmedel
﴾xantangummi﴿

Användningsinstruktioner för
konsument

Överför produkten till ett värmebeständigt kärl innan den
värms upp

Förvaringsinstruktioner för
konsument

Förvaring under +6°C

Allergentyp

Spannmål som
innehåller gluten
Free from

Kräftdjur
Free from

Ägg
Free from

Fisk
Free from

Jordnötter
Free from

Sojabönor
Free from

Mjölk
Free from

Nötter ﴾eng: tree
nuts﴿
Free from

Selleri
Free from

Senap
Free from

Sesamfrön
Free from

Svaveldioxid eller
sulfit
Free from

Lupin
Free from

Blötdjur
Free from

Näringsämne

Energi 365 Kilojoule, 87 Kilocalorie ﴾international
table﴿

Fett 5,53 Gram

Varav mättat fett 4,45 Gram

Kolhydrat 6,82 Gram

Varav sockerarter 2,12 Gram

Protein 2,06 Gram

Salt 1,07 Gram

Kontaktinformation

Typ av kontakt Manufacturer

Kontaktens namn Kruunu Herkku Oy

Kontaktens adress Tehtaantie 12, 51900 JUVA

Website www.kruunuherkku.fi

Förpackningsmärken


